
ŽEBRÁKY 
Obecní úřad Hošťka 
Hošťka 75 
348 06  Přimda  
IČ: 00259853  
tel: 374 795 174 
fax: 374 795 174 
http://www.hostka-tc.cz/ 

Organizační struktura úřadu 
Činnost úřadu obce je zajišťována prostřednictvím agendy starostky obce Hany Sojkové. 
Ostatní zaměstnanci obce 

 účetní Anna Strapková 

 lesní hospodář Martin Ábel 

Zastupitelstvo 
Obec má zastupitelstvo zvolené na ustanovujícím zasedání zastupitelstva Obce Hošťka ze dne 5.11.2014: 
seznam zastupitelů: 

 místostarosta: Karel Sojka 

 zastupitel Jan Havran 

 zastupitel Lucie Valíčková 

 zastupitel Marek Strapek 

 zastupitel Jaroslav Drška 

 zastupitel Radek Martinec 

Složení výborů a komisí 
Ostatní komise nezbytné pro fungování obce - zřízených dle zákona č. 128/2000 sb. o obcích. 

Statistické údaje 

ZUJ: ... 

Počet částí: 2 

Katastrální výměra: .... ha 

Počet obyvatel: 397 

Kontakty 
Adresa 
Obecní úřad Hošťka 
Hošťka č.p. 75 
348 06  Přimda 
  
Starostka obce 
Hana Sojková 
starosta@hostka-tc.cz 
tel.: 374 795 174 
fax: 374 795 174 
 
Účetní obce 
Anna Strapková  
ucetni@hostka-tc.cz 
tel.: 374 795 174 
fax: 374 795 174 
  
Kronikářka obce 
Lucie Valíčková 
info@hostka-tc.cz  
 

 Lesní hospodářství 

Hošťecké lesy s.r.o. 
Společnost začala působit od 1.6. 2004. 
Předmětem činnosti je: 

1. Lesnictví, těžba dřeva, poskytování služeb v myslivosti 
2. Velkoobchod 
3. Speciální maloobchod 
4. Rostlinná výroba 
5. Chov ryb, vodních živočichů a pěstování rostlin na vodní ploše 

Odborný lesní hospodář je Martin Ábel, v č.p. 75 Hošťka. Spravuje 604,52 ha. Jednatel společnosti je Martin Ábel. 

Kontakt na M.Ábela tel. 775/224785 

javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(115,116,97,114,111,115,116,97,64,104,111,115,116,107,97,45,116,99,46,99,122)+'?')
javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(117,99,101,116,110,105,64,104,111,115,116,107,97,45,116,99,46,99,122)+'?')
javascript:void(location.href='mailto:'+String.fromCharCode(105,110,102,111,64,104,111,115,116,107,97,45,116,99,46,99,122)+'?')


ŽEBRÁKY 
 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov 

Zámecká 1551 

Tachov 

34711 Tachov 

 

e-mail: kp.tachov@cuzk.cz 

 

Tel.: 374616661 

Fax: 374616662 

 

ID datové schránky: u6viegc 

 

Ředitel: Ing. Halka Lidická 

Katastrální území  ŽEBRÁKY ha 

Celková výměra z SPI 1332,8831 

Zemědělská plocha 405,0062 

Lesní pozemky 866,0046 

Zastavěná plocha 6,2161 

Vodní plocha 17,3448 

Ostatní plocha   38,3114 

Zjednodušená evidence 44,2133 

  

Počet LV v celém k.ú. 78 

Oprávněné osoby na LV 100 

Počet parcel v celém k.ú.  1100 

Počet parcel ZE 5 

 

Katastrální území  Jedlina ha 

Celková výměra z SPI 1267,1846 

Zemědělská plocha 227,8530 

Lesní pozemky 978,9731 

Zastavěná plocha 2,7798 

Vodní plocha 0,8390 

Ostatní plocha 56,7397 

Zjednodušená evidence 0 

  

Počet LV v celém k.ú. 27 

Oprávněné osoby na LV 33 

Počet parcel v celém k.ú.  518 

Počet parcel ZE 0 

Katastrální území  Nové Domky ha 

Celková výměra z SPI 987,5077 

Zemědělská plocha 129,1646 

Lesní pozemky 802,0612 

Zastavěná plocha 1,6764 

Vodní plocha 13,0407 

Ostatní plocha 41,5648 

Zjednodušená evidence 472,0034 

  

Počet LV v celém k.ú. 45 

Oprávněné osoby na LV 58 

Počet parcel v celém k.ú.  576 

Počet parcel ZE 32 

 

mailto:kp.tachov@cuzk.cz


ŽEBRÁKY 
 Údaje SPI ke dni 1.7.2015 

1) Obvod pozemkové úpravy:  je navržen předběžně tak, že řeší celé katastrální území bez zastavěného 

území obce a velkých lesních bloků. Samostatný obvod pak tvoří blok zemědělských pozemků 

v západní části katastru (za velkým lesním komplexem). Na základě požadavku KP Tachov, bylo 

k tomuto bloku přičleněno část k.ú. Nové Domky a část k.ú. Jedlina. Pobočka Tachov tento návrh 

ještě rozšířila o několik parcel z důvodu napojení obvodu na pozemek komunikace. 

Takto stanovený obvod byl projednán s: 

1. Katastrálním pracovištěm Tachov 

2. Lesní správou Přimda 

3. Obcí Hošťka 

Hranice vnitřního obvodu byla stanovena odhadem podle hranice zastavitelného území dle územního plánu, bude 

upřesněno v rámci přípravných geodetických prací.  

Plocha řešeného území je cca 697 ha + 13ha rezerva 710ha. 

Vrstvy výkresu: 20 – vnitřní obvod, 21– vnější obvod 

Předběžný obvod pozemkové úpravy ha 

Celková výměra obvodu 697,0310 dle SPI; 703 dle SGI 

Řešené pozemky 697,0310= 665,6676-Žebráky, 19,1819-Jedlina, 

12,1815-Nové Domky  (bude upřesněno dle souhlasů 

dle §3) rezerva 13ha 

Neřešené pozemky 0 bude upřesněno dle souhlasů dle §3 

Pozemky mimo obvod 3406 ha ( 711 ha Žebráky, 1248 ha Jedlina a 1447 ha 

Nové Domky) 

Počet LV v předběžném obvodu 46 ( Žebráky-34, Jedlina-7, Nové Domky-5) 

Počet pozemků v předběžném obvodu 798 (Žebráky-744, Nové Domky-12, Jedlina-42) 

Délka obvodu 27300m (24868,16 vnější + 2432,59 vnitřní) =273 MJ 

+ rezerva 17MJ =290MJ 

Délka neřešených pozemků 0 bude upřesněno dle souhlasů dle § 3 

Průměrná velikost pozemku 0,9 ha 

Předpoklad společných zařízení:  

Celkem 80 

Cesty- výměra 20 

Cesty - délka 10 

 

Výměra půdy ve vlastnictví státu a obce v předběžném obvodu PÚ 

Stát:  v obvodu 

ČR-SPÚ LV 10002 3,9 ha (Žebráky-2,4 Jedlina-0,2 
N.Domky 1,3) 

ČR-Lesy  LV 19 85,5 ha (Žebráky LV 19 – 83 ha, 
Jedlina LV 5 – 2,2 ha, N.Domky 
LV 256 – 0,3 ha) 

ČR-Povodí Vltavy, s.p. LV 205 0,8 ha (Žebráky) 

ČR-KŘPPK LV 79 0,3 ha (Nové Domky) 

Obec  LV 1 195 ha (Žebráky) 

 

 

 



ŽEBRÁKY 

 Vlastníci s více než 10% výměrou pozemků (71ha), na kterých bude prováděna PÚ: 

Žebráky 
LV 1 – 195 ha 
LV 19 – 86 ha 
LV 168 – 194 ha 
 

 Obec Hošťka má pro k.ú. Žebráky zpracovanou ÚPD. Požadavek na součinnost zpracovatele PÚ a ÚP (viz. 

Metodika Koordinace ÚP a PÚ). V současné době probíhá změna – Ing. Arch. Pavelková Dana, Český 

Krumlov. Další obce – Rozvadov a Lesná - zahrnutých částí k.ú. Jedlina a Nové Domky rovněž pořizují 

nový územní plán. Pro Rozvadov zpracovává – Ing. Arch. Miroslav Míka, MARKANT, Mariánské Lázně a 

pro Lesnou – Inf. Arch. Miroslav Jirsa. 

 Priorita obce je v současné době ČOV. Obec má zpracovanou technicko-ekonomickou studii 

Odkanalizování a čištění odpadních vod Žebráky, která řeší výstavbu stabilizačních nádrží pod obcí. 

V Žebrákách není problém se záplavami (není orná půda). V území se vyskytuje několik zamokřených 

lokalit – v jižní, jihozápadní a západní části. Terénním průzkumem byl zjištěn stav stávajících komunikací – 

příloha č. 2. Zápis z jednání s paní starostkou Hanou Sojkovou – příloha č. 3. 

 

 

 Uživatelé a nájemci v řešeném území: 

Od SPÚ: 

k.ú. Žebráky: 

1) BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 

2) Vladimír Kadlec 

k.ú. Nové Domky: 

1) EKOČAS spol. s r.o. 

k.ú. Jedlina: 

1) Jiří Chmelarčík 

 

   LPIS: 

1. BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 

2. EKOČAS spol. s r.o. 

3. Jiří Chmelarčík 

 

 Omezení vlastnických práv:  Věcná břemena, předkupní a zástavní práva, ad. –  

Dle přílohy č. 1 

 

Sousední katastrální území: 

 k.ú. Hošťka – pozemková úprava nebyla provedena, je v plánu 

 k.ú. Pořejov (obec Hošťka) – pozemková úprava nebyla provedena, je v plánu 

 k.ú. Nové Domky  ( obec Rozvadov) – část k.ú. zahrnuta do obvodu KoPÚ Žebráky, pozemková úprava 

nebyla provedena, není v plánu 

 k.ú.Lesná u Tachova  (obec Lesná) – pozemková úprava nebyla provedena, není v plánu  

 k.ú. Jedlina (obec Lesná) - část k.ú. zahrnuta do obvodu KoPÚ Žebráky, pozemková úprava nebyla 

provedena, není v plánu 

 k.ú. Bažantov - pozemková úprava nebyla provedena, není v plánu 

Církevní majetek – na k.ú. Žebráky není vidován požadavek, v k.ú. Jedlina a Nové Domky požadavky mimo území 

zahrnutého do obvodu PÚ 



ŽEBRÁKY 
Restituce – v k.ú Žebráky je ukončeno restituční řízení, v k.ú. Jedlina nebyly uplatněny restituční požadavky a 

v k.ú. Nové domky probíhají restituce – Kolowrat – bude nevydání. 

Pasport místních komunikací – příloha č. 4 

Eroze – dle LPIS se v k.ú.Žebráky (včetně části k.ú. Jedlina a Nové Domky) nachází lokality od nenáchylných po 

silně náchylné k erozi půdy. Projevy eroze v terénu shledány nebyly. Starostka uvedla, že tyto problémy 

v Žebrákách nemají. 

V rámci přípravných prací na KoPÚ zpracovat zhodnocení odtokových poměrů. 

Část území zasahuje do CHKO, do PP, do NBC a NBK 

Žádosti o PÚ: procento žádostí – 79,90 % 

 BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 

 Ing. F.N. van Everdingen 

 Obec Hošťka 

Vlastník evidovaný na LV 190 a 147 – písemná žádost o vyřazení z pozemkové úpravy. 

Přehled obeslaných dotčených orgánů státní správy a organizací: 

Poř.č. Organizace Sídelní adresa vyjádření 
ze dne 

 obsah vyjádření platnost 
vyjádření 

1.  České dráhy, a.s., 
Regionální správa 
majetku 

Purkyňova 1017/22, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

16.6.2015 v zájmovém území se 
nenachází žádné 
pozemky ani zařízení 
ve vlastnictví ČD,a.s. 

není 
uvedeno 

2.  Správa železniční 
dopravní cesty, s.o., 
Stavební správa Plzeň 

Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1 

25.6.2015 řešené území mimo 
stávající i výhledové 
zájmy žel. dopravy 

není 
uvedeno 

3.  ČD-Telematika,  
ochrana a 
dokumentace kab. sítí 

Železniční 10, 326 00 
Plzeň 

24.6.2015 nenachází se sdělovací 
kabely 

24 měsíců 
ode dne 
vydání 

4.  Drážní úřad, sekce 
stavební, oblast Plzeň 

Škroupova 1017/11, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

5.6.2015 žádné podzemní či 
nedzemní zařízení, při 
zásahu do obvodu či 
Op dráhy žádat o 
souhlas 

není 
uvedeno 

5.  Česká geologická 
služba, správa 
oblastních geologů 

Klárov 131/3, 
118 21 Praha 1 

30.6.2015 nevyskytují se ložiska, 
ani prognózní zdroje 
nerostných surovin, 
ani jejich ochr. 
prvky,žádné 
poddolované území, 
ani důlní dílo, 
neuplatňují 
připomínky 

není 
uvedeno 

6.  ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 

30.6.2015 nenachází se žádné 
zařízení ani objekty, 
ani jiné zájmy 

není 
uvedeno 

7.  ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, 
Michle, 101 00 Praha 10 

26.6.2015 nenachází se žádné el. 
zařízení ani jeho OP 

není 
uvedeno 

8.  České 
Radiokomunikace a.s. 

U nákladového nádraží 
3144/4, Strašnice, 130 

1.9.2015 nedojde ke styku 
s žádným podzemním 

1 rok od 
data 



ŽEBRÁKY 

00 Praha 3 ani nadzemním 
vedením/ zařízením, 
žádné námitky či 
připomínky 

vystavení 

9.  Český 
telekomunikační 
úřad, odbor pro 
Západočeskou oblast 

P.O. BOX 273, 301 00 
Plzeň 1 

9.6.2015 nevlastní a 
neprovozuje v dané 
lokalitě žádná zařízení, 
žádné zájmy 

není 
uvedeno 

10.  HZS Plzeňského kraje, 
krajské ředitelství 

Kaplířova 9, P.O.Box 18, 
320 68 Plzeň 

8.6.2015 nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by 
měli uplatnit 

není 
uvedeno 

11.  Katastrální úřad pro 
Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště 
Tachov 

Zámecká 1551, 347 01 
Tachov 

15.7.2015 číslování parcel 
v souladu 
s předpisy,respektovat 
kat. hranici, 
odstranění spůlné 
hr.,požadavek na 
přílohy k 2R, citace 
dokumentů k obnově 

není 
uvedeno 

12.  Krajská hygienická 
stanice Plzeňského 
kraje se sídlem v 
Plzni, územní 
pracoviště Tachov 

Pobřežní 140, 347 01  
Tachov 

10.6.2015 žádné připomínky, 
upozornění na vodní 
zdroj u obce zásobující 
pitnou vodou 

není 
uvedeno 

13.  Krajský úřad 
Plzeňského kraje, 
odbor regionálního 
rozvoje 

Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

2.7.2015 zohlednit schválené 
ZUR-územní limity 
ochrany přírody a 
krajiny - CHKO, PP, 
NBK, RBK a RBC, vodní 
zdroje a jejich OP 

není 
uvedeno 

14.  Krajský úřad 
Plzeňského kraje, 
odbor životního 
prostředí  

Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

30.6.2015 nejsou dotčeny zájmy, 
nachází se EVL 
Kateřinský a Nivní 
potok a prvky RÚSES, 
požadavek na 
projednání 
navrhovaných 
opatření  

není 
uvedeno 

15.  MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Lobeček, 
278 01 Kralupy nad 
Vltavou 

24.6.2015 nic nevlastní ani nemá 
žádné zařízení 

není 
uvedeno 

16.  Ministerstvo vnitra P.O.Box 155/OSM 
140 21 Praha 4 

30.6.2015 žádné zájmy nebo 
zařízení 

není 
uvedeno 

17.  Národní památkový 
ústav, územní 
odborné pracoviště v 
Plzni 

Prešovská 7 
306 37 Plzeň 

26.6.2015 v daném území nic 
neevidují, jde o území 
s arch. nálezy, 

není 
uvedeno 

18.  Obvodní báňský úřad 
Příbram, pracoviště 
Plzeň Český báňský 
úřad 

Hřímalého 2730/11, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

9.7.2015 neeviduje žádné 
zájmy 

není 
uvedeno 

19.  Krajské ředitelství 
policie Plzeňského 
kraje 

Nádražní 2437/2, 
Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň 

16.6.2015 žádné zájmy ani 
zařízení 

není 
uvedeno 

20.  Krajské ředitelství Plánská 2032, 347 01 11.6.2015 připojení na stávající není 



ŽEBRÁKY 

policie Plzeňského 
kraje, Dopravní 
inspektorát Tachov 

Tachov kom. řešit co 
nejmenším počtem 
sjezdů, doložit PD 

uvedeno 

21.  Povodí Vltavy, státní 
podnik, závod 
Berounka 25 

Denisovo nábřeží 
2430/14, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň 

1.7.2015 je správce několika 
DVT v tomto území, 
připomínky: zakreslit 
OPVZ a záplavová 
území, případně 
doložit PD,zachovat 
možnost provádění 
správy a údržby, 
respektovat ÚSES, 
souhlasí s KoPÚ, 
koryta širší než 2 m 
oparcelnit+Lv u spůlné 
hranice zaměřit oba 
břehy 

není 
uvedeno 

22.  Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, správa 
Plzeň 

Hřímalého 2464/37, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

16.7.2015 žádné zájmy ani 
požadavky 

není 
uvedeno 

23.  Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková 
organizace 

Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

23.6.2015 výčet vlastnických 
pozemků, seznámit 
vlastníky sousedních 
pozemků s propustky 

není 
uvedeno 

24.  NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4 

15.6.2015 nezasahuje do 
bezpečnostního 
pásma ani NET4GAS, 
s.r.o. ani BRAWA, a.s. 

není 
uvedeno 

25.  RWE Distribuční 
služby, s.r.o. 

Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 

24.6.2015 nejsou žádná ply. 
zařízení, mohou se 
nacházet plyn. zař. 
jiných vlastníků, 
případně i 
dlouhodobě nefční 

24 měsíců 
od jeho 
vydání 

26.  Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 

4.6.2015 nenachází se žádné 
podzemní 
komunikační vedení, 

není 
uvedeno 

27.  Agentura 
hospodaření s 
nemovitým 
majetkem, Odbor 
územní správy 
majetku 

Hradební 772/12, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

 viz. 44  

28.  ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, 405 02 
Děčín 

8.6.2015 nemá námitek proti 
PÚ, požadují 
respektovat stávající 
el. zařízení, dodržovat 
normu, informace o 
průběhu sítí na 
geoportálu, bude li 
nutno, v předstihu 
žádat o přeložku 

není 
uvedeno 

29.  ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, Michle, 
140 00 Praha 4 

15.6.2015 dojde ke střetu 
NN+VN, 
zákres+podmínky 

15.12.2015 



ŽEBRÁKY 

30.  Lesy ČR, Správa toků - 
oblast povodí Vltavy,  
Benešov 

Tyršova 1902, 256 01 
Benešov 

20.7.2015 DVT ve správě LČR - 
dle zákresu, návrh na 
zaměření podélné 
úpravy  koryta Lesního 
potoka, převést na 
LČR koryto VT 
Mrtvého potoka, 
v Jedlině a N. 
Domkách oddělit 
pozemkově parcely 
tvořící koryto VT od 
parcel tvořící fční 
objekty VN 

není 
uvedeno 

31.  Obec  Hošťka Hošťka 75, 348 06 
Přimda 

24.6.2015 seznam vlastnictví není 
uvedeno 

32.  SPÚ k.bilek@spucr.cz 3.7.2015 spravuje jmenovaná 
HOZ, mohou se 
nacházet i odvodněné 
pozemky-zákres jen 
orientační, přesně 
není známo, 
podmínky: zákres HOZ 
a POZ do PSZ, 
navrhovat opatření 
tak, aby byla 
zachovaná fčnost odv. 
systému, zajistit 
přístup k HOZ, zřídit 
samostatné pozemky 
u HOZ otevřených i 
zatrub., podmínky pro 
výsadbu,dodržovat 
normu pro křížení 
s komunik. 

není 
uvedeno 

33.  T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4 

15.6.2015 v území se nachází 
tech. infrastruktura - 
zákres+podmínky 

1 rok 

34.  Městský úřad Tachov, 
odbor DSH  

Hornická 1695, 347 01 
Tachov 

30.6.2015 souhlas s řešením 
pozemků v PÚ 

není 
uvedeno 

35.  Městský úřad Tachov, 
krizové řízení 

Hornická 1695, 347 01 
Tachov 

10.6.2015 nejsou dotčeny zájmy, 
neuplatňují žádné 
připomínky 

není 
uvedeno 

36.  Městský úřad Tachov, 
odbor školství a 
památkové péče 

Hornická 1695, 347 01 
Tachov 

17.6.2015 nenachází se území 
s plošnou památkovou 
ochranou ani 
nemovité kulturní 
památky, drobné 
historické objekty - 
chránit proti 
poškození, možná 
arch. naleziště - 
dodržovat pam. péči 

není 
uvedeno 

37.  Vodafone Czech 
Republic a.s. 

Vinohradská 3217/167, 
Strašnice, 100 00 Praha 
10 

27.7.215 nenachází se žádné 
nadz. ani podz. vedení 

1 rok od 
vydání 



ŽEBRÁKY 

38.  Vodárny a kanalizace 
K.Vary, a.s. 

Studentská 328/64, 360 
07 Karlovy Vary - Doubí 

17.6.2015 není žádné vodovodní 
a kanalizační zařízení 
ve správě VAK K.V. 

platí po 
dobu 
platnosti 
ÚR-SP- 
k němuž 
bylo 
vydáno 

39.  AOPK ČR - CHKO náměstí Republiky 287, 
Přimda 

15.6.2015 nemá námitek 
k zahájení PÚ, 
zachovat meze, 
remízy ad.- druhové 
složení konzultovat a 
začlenit ovocné 
dřeviny,při PSZ u cest 
liniovou a 
roztroušenou 
výsadbu, neměnit 
vodní režim a stav luk, 
ÚSES konzultovat, 
výskyt bobra, převody 
z ttp a ost na PUPFL 
chtějí k vyjádření 

není 
uvedeno 

40.  Lesy ČR, Lesní správa 
Přimda 

Husitská 27, 347 01 
Tachov 

17.6.2015 bez připomínek, 
požadavek na směnu 

není 
uvedeno 

41.  MěÚ TC,OŽP Hornická 1695, 347 01 
Tachov 

22.6.2015 podklady na stránkách 
KÚ PK nebo pan 
Košátko z OVÚP MěÚ 
TC, část v CHKO, 
nachází se OPVZ, jde o 
narušené území 
velkoplošným zem. 
hospodařením, 
většina TTP - 
ponechat nadále, toky 
potřeba revitalizovat, 
obec má studii na 
odkanalizování, 
zhodnotit případnou 
erozi 

není 
uvedeno 

42.  MěÚ TC,OVÚP Hornická 1695, 347 01 
Tachov 

22.6.2015 soulad s ÚP,neřešit 
zastavěnou část a 
respektovat limity 
využití území, 
podklady pan Košátko 

není 
uvedeno 

43.  Ministerstvo obrany 
ČR, sekce ekonomická 
a majetková,Odbor 
ochrany územních 
zájmů a řízení 
programů nemovité 
infrastruktury Praha 

Tychonova 1, Praha 6, 
160 01 

16.6.2015 nejsou evidovány 
inženýrské sítě a 
podzemní 
telekomunikační 
vedení ve vl. MO ČR, 
nachází se 
v zájmovém území 
MO ČR- ochranná 
pásma leteckých 
zabezpečovacích 
zařízení 

neuvedeno 



ŽEBRÁKY 

44.  CETIN 
Česká 
telekomunikační 
infrastruktura, a.s. 
(O2) 

Olšanská 2681/6, 130 
00 Praha 3 

15.6.2015 nachází se síť 
elektronických 
komunikací nebo její 
Op+ podmínky+zákres 

15.6.2017 

 

Příloha č. 1: 

Oprávnění pro Právní vztah Parcela 

Příjmení, jméno 
(název) 

Rodné číslo 
(IČ) 

Adresa 

Katastrální území Žebráky 

BLOND BREEDING 
Žebráky, spol. s r.o. 

IČ: 45351295 Žebráky 125, 34806 Hošťka Věcné břemeno 
braní vody 

KN st. 176 na LV 1 

Česká republika IČ: 00000001-
001 

 Zástavní právo 
zákonné 

KN 10/4 na LV 190 

Předkupní právo KN 10/4 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 10/5 na LV 190 

Předkupní právo KN 10/5 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 10/6 na LV 190 

Předkupní právo KN 10/6 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 22/1 na LV 147 

Předkupní právo KN 22/1 na LV 147 

Zástavní právo 

zákonné 

KN 104/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 104/2 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 140/1 na LV 192 

Předkupní právo KN 140/1 na LV 192 

Předkupní právo KN 140/2 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 140/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 140/3 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 202 na LV 190 

Předkupní právo KN 202 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 245/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 245/2 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 245/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 245/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 245/5 na LV 192 

Předkupní právo KN 247 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 248/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 248/1 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 248/2 na LV 199 

Předkupní právo KN 248/2 na LV 199 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 251/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 251/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 251/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 251/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 251/3 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 283 na LV 199 

Předkupní právo KN 283 na LV 199 



ŽEBRÁKY 
Oprávnění pro Právní vztah Parcela 

Příjmení, jméno 
(název) 

Rodné číslo 
(IČ) 

Adresa 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 337 na LV 190 

Předkupní právo KN 337 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 487/11 na LV 198 

Předkupní právo KN 487/11 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 487/12 na LV 198 

Předkupní právo KN 487/12 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 512/13 na LV 198 

Předkupní právo KN 512/13 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 598/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 598/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 682 na LV 192 

Předkupní právo KN 700/1 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 742/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 742/1 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 744/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 744/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 801/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 801/2 na LV 190 

Zástavní právo 

zákonné 

KN 801/8 na LV 198 

Předkupní právo KN 801/8 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 801/9 na LV 190 

Předkupní právo KN 801/9 na LV 190 

Předkupní právo KN 897/2 na LV 204 

Předkupní právo KN 897/3 na LV 200 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 972/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 972/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 973/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 973/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 984/1 na LV 193 

Předkupní právo KN 984/1 na LV 193 

Předkupní právo KN 984/2 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1056/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 1056/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1056/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 1056/3 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1057/4 na LV 190 

Předkupní právo KN 1057/4 na LV 190 

Zástavní právo 

zákonné 

KN 1061/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 1061/1 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1089/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 1089/1 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1114/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 1114/2 na LV 190 



ŽEBRÁKY 
Oprávnění pro Právní vztah Parcela 

Příjmení, jméno 
(název) 

Rodné číslo 
(IČ) 

Adresa 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1125 na LV 190 

Předkupní právo KN 1125 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1140 na LV 190 

Předkupní právo KN 1140 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1152 na LV 192 

Předkupní právo KN 1152 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1180 na LV 190 

Předkupní právo KN 1180 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1201 na LV 190 

Předkupní právo KN 1201 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1240/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 1240/1 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1240/3 na LV 198 

Předkupní právo KN 1240/3 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1257/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 1257/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1309/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 1309/1 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1309/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 1309/2 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1320 na LV 190 

Předkupní právo KN 1320 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1364 na LV 190 

Předkupní právo KN 1364 na LV 190 

Předkupní právo KN 1369 na LV 194 

Předkupní právo KN 1384 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1388/3 na LV 192 

Předkupní právo KN 1388/3 na LV 192 

Předkupní právo KN 1388/5 na LV 192 

Předkupní právo KN 1388/7 na LV 193 

Předkupní právo KN 1388/9 na LV 192 

Předkupní právo KN 1396/3 na LV 192 

Předkupní právo KN 1412/5 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1446 na LV 53 

Předkupní právo KN 1446 na LV 53 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1475/1 na LV 199 

Předkupní právo KN 1475/1 na LV 199 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1475/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 1475/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 1475/5 na LV 193 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1496/1 na LV 53 

Předkupní právo KN 1496/1 na LV 53 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1496/2 na LV 53 

Předkupní právo KN 1496/2 na LV 53 



ŽEBRÁKY 
Oprávnění pro Právní vztah Parcela 

Příjmení, jméno 
(název) 

Rodné číslo 
(IČ) 

Adresa 

Předkupní právo KN 1498/1 na LV 192 

Předkupní právo KN 1498/2 na LV 193 

Předkupní právo KN 1498/3 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1498/6 na LV 190 

Předkupní právo KN 1498/6 na LV 190 

Předkupní právo KN 1498/8 na LV 192 

Předkupní právo KN 1498/10 na LV 193 

Předkupní právo KN 1498/11 na LV 193 

Předkupní právo KN 1498/12 na LV 192 

Předkupní právo KN 1498/14 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1498/15 na LV 198 

Předkupní právo KN 1498/15 na LV 198 

Předkupní právo KN 1498/19 na LV 194 

Předkupní právo KN 1498/20 na LV 192 

Předkupní právo KN 1498/24 na LV 193 

Předkupní právo KN 1498/25 na LV 192 

Předkupní právo KN 1498/26 na LV 192 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1498/27 na LV 53 

Předkupní právo KN 1498/27 na LV 53 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1548/1 na LV 193 

Předkupní právo KN 1548/1 na LV 193 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1622 na LV 198 

Předkupní právo KN 1622 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1632/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 1632/1 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1696/1 na LV 198 

Předkupní právo KN 1696/1 na LV 198 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1728/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 1728/1 na LV 190 

Předkupní právo KN 1801/1 na LV 192 

Předkupní právo KN 1810/2 na LV 193 

Předkupní právo KN 1812/2 na LV 191 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1812/8 na LV 198 

Předkupní právo KN 1812/8 na LV 198 

Předkupní právo KN 1835/2 na LV 194 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1845/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 1845/2 na LV 198 

Předkupní právo KN 1903/2 na LV 192 

Předkupní právo KN 1912 na LV 190 

Předkupní právo KN 1945/3 na LV 192 

Předkupní právo KN 1945/5 na LV 192 

Předkupní právo KN 1945/9 na LV 193 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 1945/10 na LV 200 

Předkupní právo KN 1945/10 na LV 200 

Předkupní právo KN 1945/11 na LV 193 

Předkupní právo KN 2040 na LV 193 

Předkupní právo KN 2282/2 na LV 192 

Předkupní právo KN 2309 na LV 192 

Předkupní právo KN 2325 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2342/4 na LV 200 



ŽEBRÁKY 
Oprávnění pro Právní vztah Parcela 

Příjmení, jméno 
(název) 

Rodné číslo 
(IČ) 

Adresa 

Předkupní právo KN 2342/4 na LV 200 

Předkupní právo KN 2622/1 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2632 na LV 190 

Předkupní právo KN 2632 na LV 190 

Předkupní právo KN 2660 na LV 190 

Předkupní právo KN 2723/8 na LV 194 

Předkupní právo KN 2723/9 na LV 190 

Předkupní právo KN 2723/10 na LV 190 

Předkupní právo KN 2723/11 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2749/4 na LV 200 

Předkupní právo KN 2749/4 na LV 200 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2772/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 2772/3 na LV 190 

Předkupní právo KN 2819/4 na LV 194 

Předkupní právo KN 2819/7 na LV 194 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2819/9 na LV 190 

Předkupní právo KN 2819/9 na LV 190 

Předkupní právo KN 2829 na LV 190 

Zástavní právo 
zákonné 

KN 2853 na LV 190 

Předkupní právo KN 2853 na LV 190 

Předkupní právo KN 2893 na LV 172 

Předkupní právo KN 2894 na LV 190 

Předkupní právo KN 2907 na LV 194 

Předkupní právo KN 2929 na LV 190 

Předkupní právo KN 2934 na LV 190 

Předkupní právo KN 2937 na LV 190 

Předkupní právo KN 2969/2 na LV 190 

Předkupní právo KN 2974/2 na LV 190 

ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035 Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-
Podmokly 

Věcné břemeno 
zřizování a 
provozování vedení 

KN 2921 na LV 1 

GE Money Bank, a.s. IČ: 25672720 Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha - Michle Zástavní právo 
smluvní 

KN 1869/2 na LV 55 

Zástavní právo 
smluvní 

KN 1870/2 na LV 55 

Obec Hošťka IČ: 00259853 Hošťka 75, 34806 Hošťka Věcné břemeno 
oprav a údržby 

KN 801/1 na LV 168 

Věcné břemeno 
oprav a údržby 

KN 801/8 na LV 198 

Katastrální území Jedlina 

Česká republika IČ: 00000001-
001 

 Předkupní právo KN 734/2 na LV 95 

Zpracováno systémem PROLAND (12.34.0.14201) dne: 14. 8. 2015 
Nebyly nalezeny žádné osoby. 
 



 - Seznam povinných dotčených pozemkovými úpravami 

Vlastník stavby Stavba Parcela 

Příjmení, jméno 

(název) 

Rodné číslo 

(IČ) 

Adresa 

Katastrální území Nové Domky 

Česká republika IČ: 00000001-
001 

 bez čp/če (jiná 
stavba) 

KN st. 205 na LV 277 

Krajské ředitelství 
policie Plzeňského 
kraje 

IČ: 75151529 Nádražní 2437/2, 30100 Plzeň - Východní 
Předměstí 

bez čp/če (jiná 
stavba) 

KN st. 205 na LV 277 

Zpracováno systémem PROLAND (12.34.0.14201) dne: 14. 8. 2015 
  

 

 

 

 

 

 


		2016-01-04T09:30:10+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




